

ستوده نژاد خبر داد:

برگزاری مسابقات جام پرچم آذربایجان شرقی

در سه رشته مینی فوتبال، کاراته و پرتاب وزنه باهم رقابت می کنند. مدیرکل ورزش و جوانان استان در پایان خاطرنشان کرد: مسابقات جام پرچم از اول اسفندماه آغاز و در پنج مرحله روستایی، بخش هسا، شهرستانی، استانی و مرحله ملی برگزار می شود.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیرکل ورزش و جوانان استان از برگزاری مسابقات جام پرچم در دو بخش آقایان و بانوان در سه رشته ورزشی آغاز شده است. وی در ادامه افزود: در این مسابقات ورزشکاران

برگزاری جلسه هماهنگی مسابقات اندور جام تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: جلسه هماهنگی مسابقات اندور جام تبریز روز چهارشنبه نهم اسفندماه ۱۴۰۲ در دفتر مدیرکل ورزش و جوانان استان برگزار شد. در این جلسه ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، دانش پناه مدیرمجموعه عون بن علی تبریز، امان زاده معاون ورزشی امان زاده معاون ورزشی و جمعی از مسئولین اداره کل ورزش و جوانان استان و شهرستان تبریز حضور داشته و در خصوص نحوه برگزاری این رویداد ورزشی در ابتدای سال آینده به گفتگو پرداختند.



مدال نقره تیم ریکرو ایران در مسابقات ارتش های جهان با حضور کماندار آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم ریکرو ایران در مسابقات ارتش های جهان مدال نقره را بدست آورد. عصر آزادی آنلاین، مسابقات ارتش های جهان در حالی در بنگلادش در حال برگزاری است که تیم ریکرو ایران با ترکیب صادق اشرفی، محمدحسین گلشنی و رضا شبانی موفق شد مدال نقره این مسابقات را از آن خود کند. تیم



ایران در دور نخست با نتیجه ۶ بر صفر از سد تیم سریلانکا گذشت. در نیمه نهایی تیم ایران با نتیجه ۶ بر ۲ مقابل روسیه به پیروزی رسید. تیم ایران در دیدار پانامی و با تیر طلائی و با نتیجه ۵ بر ۴ مقابل تیم کره جنوبی شکست خورد و مدال نقره این مسابقات را بدست آورد. گفتنی است صادق اشرفی کماندار استان آذربایجان شرقی در این رقابت ها حضور داشت.

دعوت از بوکسور نوجوان و مربی استان آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی بوکس کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: فدراسیون بوکس کشورمان اسامی نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی نوجوانان بوکس را اعلام کرد.

بر اساس این گزارش، علی بابایی به عنوان تنها نماینده استان آذربایجان شرقی در این اردو حضور خواهد داشت. همچنین حسین انگوتی نیز به عنوان مربی در این اردو حضور خواهد داشت. گفتنی است این اردو به میزبانی استان مازندران با شرکت ۲۵ بوکسور از استان های مختلف کشور برگزار خواهد شد.



کسب رده برتر بسج سپاه عاشورای استان آذربایجان شرقی توسط کانون بسجج ورزشکاران سپاه ناحیه سراب

عصر آزادی / سرویس ورزشی: در سیزدهمین جشنواره استانی مالک اشتر سپاه عاشورا، کانون بسجج ورزشکاران سپاه ناحیه سراب به عنوان یکی از موفق ترین رده های بسجج سپاه عاشورای استان آذربایجان شرقی معرفی شد.

در این جشنواره از مدیر و آحاد بسجج سپاه جامعه ورزشکاران شهرستان سراب به مدیریت برادر بسجج مهدی فلاح پور آزاد به عنوان موفق ترین رده بسجج در سپاه عاشورا، تجلیل به عمل آمد.



دعوت از بوکسور و مربی استان آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی امید بوکس ایران

عصر آزادی / سرویس ورزشی: عیسی گل محمدی رئیس هیئت بوکس استان آذربایجان شرقی و سرپرست تیم ملی امید بوکس از دعوت ۲ بوکسور و ۱ مربی از استان آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی امید بوکس جمهوری اسلامی ایران خبر داد و عنوان کرد:

حسین انگوتی از شهرستان میانه بعنوان مربی تیم ملی امید و محمد محشری از شهرستان مراغه و امیر اسکندرزاد از شهرستان ملکان بعنوان بوکسور به اردوی تیم ملی امید جهت اعزام به مسابقات آسیایی که در مورخ ۱۴ اسفندماه سال جاری در قزاقستان برگزار می شود، دعوت شدند.



مسابقات انتخابی تیم گنگ توان آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات انتخابی تیم گنگ توان آذربایجان شرقی برای اعزام به مسابقات کشوری در دو رده ی نونهالان و نوجوانان برگزار و نفرات اول جهت حضور در مسابقات انتخاب شد.

فرهاد بابایی اقدم مسئول و نماینده سبک در استان گفت: در این مسابقه بالای ۸۰ نفر شرکت کرده بودند که با برگزاری مسابقه انتخابی در تمامی وزن ها نفرات اول هر وزن جهت اعزام به مسابقات کشوری در استان البرز که در مورخ ۱۸ اسفند در دوره ی نونهال و نوجوان برگزار خواهد شد انتخاب شدند.



حضور ۶ نماینده از استان آذربایجان شرقی در تیم ملی هاکی بر گسلان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: بنابر اعلام فدراسیون هاکی اولین اردوی تیم ملی هاکی سالنی کشورمان از ۱۱۲الی ۲۱ اسفندماه در شهرستان اسکو برگزار خواهد شد.

در این تیم امیر میرزائی بعنوان مدیر فنی، فیروز شاهای بعنوان مربی و سجاد ممی زاده، مهدی شاهخچی، رضا زاد محمد و امیر رضا حسن پور به عنوان بازیکن از استان آذربایجان شرقی حضور خواهند داشت. این تیم خود را برای مسابقات هاکی سالنی قهرمانی آسیا و انتخابی جام جهانی که در اردیبهشت ۱۴۰۳ در تایلند برگزار خواهد شد آماده میکند.



در مجمع هیات والیبال استان آذربایجان شرقی مطرح شد:

بازیکنان خوب والیبال آذربایجان شرقی در سطح اول کشور

مهم ترین انتظاراتی است که امیدواریم این موضوع در تمامی شهرستان های استان به خوبی انجام شود. وی در ادامه افزود: آذربایجان شرقی همواره ورزشکاران با استعداد و خوبی در این رشته داشته است و قطعاً حضور چنین ورزشکارانی در عرصه های مختلف باعث ایجاد انگیزه در سایر ورزشکاران می شود. در پایان نیز تعدادی از روسای و اعضای هیات والیبال استان به ارائه مهم ترین مسائل و مشکلات این رشته در استان پرداختند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی گفت: این استان همیشه در والیبال بازیکنان خوبی در سطح کشور داشته است. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، مجمع سالانه هیات والیبال استان آذربایجان شرقی در اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد. در این جلسه ستوده نژاد ضمن تقدیر از تلاش های هیات والیبال استان گفت: توجه به موضوع استعدادیابی از جمله



بهره برداری از ۶ پروژه ورزشی تبریز تا پایان سال



سالن چندمنظوره سیم تریل و سالن های ورزشی جوان دیدار و بر تسریع عملیات عمرانی مطابق روز شمار تعیین شده تاکید کرد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: شهردار تبریز از بهره برداری ۶ پروژه ورزشی در مناطق کم بر خوردار شهر تا پایان سال جاری خبر داد.

یعقوب هوشیار در ادامه بازدید هفتگی خود در قالب جمعهای ورزشی و با شعار شهر تعطیل نیست به همراه پرویز هادی، رئیس کمیسیون ورزش شورای شهر تبریز و میر معصوم سهرابی مدیرعامل باشگاه شهرداری در جریان آخرین وضعیت پروژه های ورزشی در دست افتتاح قرار گرفت.

هوشیار در بازدید این جمعه خود از پروژه های استخر ستارخان، زمین چمن مصنوعی فوتبال ستارخان، زمین چمن مصنوعی فوتبال زمین بهشتی، ساختمان اداری، رفاهی ورزشی باشگاه شهرداری تبریز،

شطرنج مسترز پراگ؛ مقصودلو روی دور تساوی



نفر نخست شطرنج ایران به دومین تساوی متوالی خود در رقابت های شطرنج مسترز پراگ رسید. به گزارش جمعه شب ایرنا، پرهام مقصودلو در یک بازی نفس گیر و بسیار نزدیک برابر دیوید ناوارا، استاد بزرگ اهل کشور جمهوری چک به تساوی رضایت داد. هم اکنون مقصودلو با شکست دادن بارتل لهستانی و پراگاناندا هندی و تساوی برابر وینسنت کیمر آلمانی و دیوید ناوارا تا پایان دور چهارم مسترز پراگ ۳ امتیازی است.

نتایج مقصودلو در چهار دور نخست این مسابقات نشان از آن دارد که فیل شطرنج ایران قصدی برای شکست و از دست دادن امتیاز در این تورنمنت سطح بالای کشور جمهوری چک ندارد و با تمام قوا برابر رقبا صف آرایی می کند.

اخراج تنیسور مطرح روس از مسابقات دویی

مرد پنجم تنیس جهان به دلیل فریاد بر سر داور خط، از مسابقات ۵۰۰ امتیازی دویی اخراج شد. به گزارش ایسنا، در یکی از دیدارهای مرحله نیمه نهایی رقابت های ۵۰۰ امتیازی تنیس دویی، آندری رولف، نفر پنجم برترین تنیسورهای جهان از روسیه مقابل الکساندر بولیک از قزاقستان به میدان رفت و در حالیکه بازی در ست سوم و پایانی در جریان بود، رولف به دلیل فریاد بر سر داور خط از بازی اخراج شد و فرصت رسیدن به فینال را از دست داد. رولف در ست نخست این بازی با نتیجه ۷ بر ۶ به برتری رسید اما در ست دوم با همین نتیجه تن به شکست داد تا کار به ست سوم و پایانی کشیده شود. اما در ست سوم رولف در حالیکه ۴ بر ۲ پیش بود، با نتیجه ۶ بر ۵ عقب افتاد و در اعتراض به تصمیم داور خط، بر سر او فریاد کشید و به همین دلیل از مسابقات اخراج شد. در شرایطی که عنوان شد وی به زبان روسی به داور خط توهین کرده است، رولف بعد از بازی توهین به داور را رد کرد و گفت به زبان انگلیسی صحبت کرده است. برنده دیدار دنیل مدوفد و اوگو هومبرت در دیدار فینال به مصاف الکساندر بولیک می رود.



فرزانه فصیحی از مسابقات قهرمانی جهان جاماند



دو نده سرعتی ایران که وردی مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی جهان را به دست آورده بود، از حضور در این مسابقات بازماند. به گزارش ایسنا، فرزانه فصیحی، دو نده سرعتی ایران که ورودی رقابت های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی جهان را به دست آورده بود از حضور در این رقابت ها بازماند.

او در پستی در صفحه شخصی اینستاگرام خود در این باره نوشت: «از یک مسابقه دیگر به جاماندم؛ قهرمانی جهانی. بدون اینکه خطایی کرده یا تصیری داشته باشم. شاید درک ارزش حضور و سختی کسب ورودی مسابقات قهرمانی جهان برای عده ای قابل لمس نباشد اما من هیچوقت بابت آن نه پاداش خواستم، نه حواله ای و نه اینکه خیرش را در سایت فدراسیون بزنند. بدون هیچ توقع و انتظاری حتی یک لوح تقدیر ساده. من در سال های اخیر یاد گرفتم سطح توقعاتم را تا حد زیر صفر پایین بیاورم و امروز با وجود این حجم از ناملاچمتی و نادیده گرفته شدن ها باز هم ادامه دادم. من فقط توقع داشتم در آماده ترین سال ورزشی ام و بعد از رکورد شکنی بوم با بزرگان جهان مسابقه بدهم و کاری کنم که در تاریخ ورزش بی سابقه بوده است اما این اجازه به من داده نشد. دلش

خودم می آیم و ادامه می دهم. این رویتن ۱۵ سال سابقه ورزش من بوده است.»

با این حال محمد مشهدی یاری، سرپرست دبیری فدراسیون دوومیدانی صادر نشدن ویزا را دلیل عدم حضور فصیحی در قهرمانی جهان عنوان کرد.

مشهدی یاری در گفت و گو با ایسنا در این مورد بیان کرد: «مشکل ویزا داشت و صادر نشد. سفارت انگلیس باید ویزا را صادر می کرد که مشکلات خود را دارد. ما نامه زده بودیم که ممکن است ورزشکاران ما ورودی قهرمانی جهان بیآورند یا ما همکاری کنیم اما گفتند تا دعوتنامه به اسم نیاید کاری انجام نمی دهیم. ورودی دیر آمد. حسن تفتیان که اصلاً ورودی نگرفت. فکر می کنم فرزانه فصیحی هم ۲۲ بهمن ورودی گرفت که بچه ها ۲۵ بهمن به سفارت رفته بودند. سفارت به آنها دو ماه بعد وقت داد. بچه ها از بین الملل وزارت ورزش کمک گرفتند اما باز هم سفارت تاریخ را دو هفته بعد انداخته بود. این اتفاق افتاد و متأسفانه ویزا نیامد.

او در واکنش به پست فرزانه فصیحی گفت: مساله دیگری غیر از ویزا نبوده است.»

واکنش فیلسوف کشتی ایران به درگذشت دکتر توکل

کشتی است که روحیات پهلوانی دارد. به گزارش ایسنا، روز چهارشنبه دکتر محمد توکل چهره برجسته کشتی جهان و رییس اسبق فدراسیون کشتی پس از مدتی بیماری در سن ۸۹ سالگی درگذشت. توکل علاوه بر ریاست فدراسیون کشتی ایران، نایب رییس فدراسیون جهانی کشتی، عضویت در هیات رییس فدراسیون جهانی کشتی و ریاست کمیته پزشکی فدراسیون جهانی کشتی را در کارنامه خود داشت. عبدالله موحد اسطوره دوست داشتی کشتی ایران و دارنده ۶ طلای جهان و المپیک که چندی پیش برای دیدار با دوستان و آشنایان از آمریکا عازم ایران شده بود، پیش از ترک ایران به منزل مرحوم محمد توکل رفت و دیداری گرم و صمیمی با یار دیرین خود داشت. اما چند روز پس از این دیدار در حالیکه موحد عازم محل زندگی خود در آمریکا شده بود، عمیقاً از شنیدن خبر فوت توکل ابراز تأسف کرد و او را مردی زحمتکش و نیکدام برای کشتی ایران دانست.



مرحوم محمد توکل ۲۸ روز قبل از درگذشت خود در دیداری که عبدالله موحد اسطوره کشتی ایران از وی داشت، خطاب به او گفته بود: بدون اغراق باید بگویم، موحد فیلسوف و نابغه بزرگ